
Zamówienie 218/BZP-PU.511.204.2023/AF
BZP-PU/207/2023

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Gdańsk dnia 17.10.2023 r.

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska zaprasza 
do złożenia oferty cenowej na realizację zadania inwestycyjnego pn. Wprowadzenie tymczasowej 
organizacji ruchu w związku zamknięciem mostu w Sobieszewie na czas wykonania badań i pomiarów 
przyczyn spękań nawierzchnio-izolacji

W ramach postępowania Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę, a jej treść musi być zgodna 
z wymaganiami Zamawiającego określonymi w niniejszym Zaproszeniu do złożenia oferty wraz z Opisem 
Przedmiotu Zamówienia stanowiącym Załącznik nr 1.

I. TERMINY REALIZACJI:

Lp. Przedmiot zamówienia Terminy

1. I Przedmiot odbioru
Wykonanie tymczasowej organizacji ruchu na 
podstawie projektu dostarczonego przez 
Zamawiającego

7 dni od daty wyznaczonej przez 
Zamawiającego.

2. II Przedmiot odbioru
Demontaż oznakowania

Do 2 tygodnie po zakończeniu 
badań w zakresie spękań 
nawierzchni na Moście w 
Sobieszewie. 

II. WARUNEKUDZIAŁU W POSTĘPOWANIU:

1. Posiadanie wiedzy i doświadczenia: 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy wykażą, że w okresie ostatnich pięciu 
lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – 
w tym okresie, wykonali należycie, co najmniej jedno zamówienie obejmujące swoim  zakresem 
wykonanie tymczasowej organizacji ruchu o wartości zamówienia równej lub wyższej niż 
25 000,00 zł brutto.

III. RĘKOJMIA I GWARANCJA JAKOŚCI:

1. W wynagrodzeniu ryczałtowym za kompleksowe wykonanie przedmiotu zamówienia 
Wykonawca zobowiązany jest uwzględnić wszelkie koszty związane z obowiązkami 
Wykonawcy w okresie rękojmi i gwarancji na okres ustawienia i demontażu oznakowania 
w ramach tymczasowej organizacji ruchu.



Zamówienie 218/BZP-PU.511.204.2023/AF
BZP-PU/207/2023

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Zamawiający informuje, że wybrana zostanie oferta najkorzystniejsza cenowo, złożona przez 
Wykonawcę spełniającego warunki udziału w postępowaniu określone w punkcie II Zaproszenia 
do złożenia oferty. 

Zamawiający zastrzega możliwość wezwania Wykonawcy, którego oferta okaże się najkorzystniejsza, 
do zawarcia umowy w siedzibie DRMG.  W przypadku niestawienia się Wykonawcy w wyznaczonym 
przez Zamawiającego terminie i miejscu, Zamawiający uzna, że Wykonawca uchyla się od zawarcia umowy 
i będzie miał prawo wyboru oferty kolejnej pod względem kryterium oceny ofert. Jednocześnie Zamawiający 
zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania bez podania przyczyny. 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie 
art. 7 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 9  ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. 
Dodatkowo Wykonawca, z którym zostanie zawarta umowa zobowiązany będzie do złożenia oświadczenia 
potwierdzającego brak okoliczności, o których mowa w art. 7 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 9  ww. ustawy.

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych zawarta jest w załączniku nr 3 do niniejszego zaproszenia.

Oferty sporządzone według wzoru stanowiącego Załącznik nr 2 do niniejszego pisma, należy składać 
na adres e-mail: drmg@gdansk.gda.pl w terminie do dnia 20.10.2023 r.

Załączniki:
1.   Opis przedmiotu zamówienia wraz z załącznikami
2. Formularz ofertowy
3. Informacja o przetwarzaniu danych osobowych

Krzysztof Małkowski
    Dyrektor Biura

Podpisano elektronicznie:  17-10-2023

mailto:drmg@gdansk.gda.pl


Zamówienie 218/BZP-PU.511.204.2023/AF
BZP-PU/207/2023

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Załącznik nr 1
OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

1. Nazwa oraz adres Zamawiającego

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska 80–560 Gdańsk, ul. Żaglowa 11 (dalej zwana również 
DRMG), działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska.
Adres strony internetowej: www.drmg.gdansk.pl
e–mail: drmg@gdansk.gda.pl
tel.: (58) 320-51-00.

2. Tryb udzielenia zamówienia

Zamówienie o wartości poniżej 130 000,00 zł netto – postępowanie wyłączone z obowiązku 
stosowania Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 
poz.1710).

3. Określenie przedmiotu zamówienia

3.1. Nazwa i przedmiot zamówienia
Przedmiotem zamówienia jest wprowadzenie tymczasowej organizacji ruchu w związku 
zamknięciem mostu w Sobieszewie na czas wykonania badań i pomiarów przyczyn spękań 
nawierzchnio-izolacji w ramach zadania pn. Modernizacja drogowych obiektów inżynieryjnych. 

 
3.2. Cel zamówienia i opis problematyki
Celem zamówienia jest wprowadzenie tymczasowej organizacji ruchu, zakładającej całkowite 
zamknięcie dla ruchu drogowego mostu zwodzonego przez Martwą Wisłę w Gdańsku Sobieszewie, 
w związku z koniecznością wykonania badań nawierzchni mostu – konieczność 2-krotnego 
zamknięcia mostu na okres min. 6 godzin w ciągu dnia w godzinach 9-15.

Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje:
1) Wykonanie oznakowania pionowego zgodnie z uzgodnionym projektem tymczasowej 
organizacji ruchu oraz zamontowanie oznakowania w wyznaczonych lokalizacjach.  
2) Po zakończeniu badań demontaż tymczasowego oznakowania wykonanego na czas badania 
nawierzchni Mostu w Gdańsku Sobieszewie. 
3) Uporządkowanie terenu w miejscu ustawienia tymczasowego oznakowania i doprowadzenia 
do stanu pierwotnego. 
4) Powiadamianie jednostek o wprowadzeniu tymczasowej i docelowej organizacji ruchu. 

mailto:.drmg.gdansk.pl
mailto:drmg@gdansk.gda.pl


Zamówienie 218/BZP-PU.511.204.2023/AF
BZP-PU/207/2023

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

4. Zakres prac 

Zakres rzeczowy prac projektowych obejmuje w szczególności następujące opracowania 
i czynności:

4.1. Ustawienie oznakowania zgodnie z projektem tymczasowej organizacji ruchu na czas 
wykonywania badań spękań nawierzchni mostu w Gdańsku Sobieszewie.

4.2. Po wykonaniu badań demontaż oznakowania ustawionego w ramach tymczasowej 
organizacji ruchu i przywrócenie terenu do stanu pierwotnego.

4.3. Wykaz oznakowania:

L.p. Znak Rozmiar Ilość
1. A-14 wielkie 8
2. zestaw B-1 + U-20b wielkie 2
3. zestaw B-9 + U-20b wielkie 4
4. zestaw B-41 + U-20b wielkie 4
5. U-20b wielkie 1
6. D-4a wielkie 1
7. T-0 wielkie 3
8. F-5 1200x900 5
9. F-6 1200x900 2
10. F-8 2000x2500 57
11. F-9 1200x900 32
12. T-0 600x360 8
13. unieważnienie znaków taśma 8

Uwaga: Zamawiający zastrzega możliwość wezwania Wykonawcy, z którym zostanie zawarta 
umowa do wykonania dodatkowych tablic oznakowania (maksymalnie 5 tablic) w ciągu 24 godzin 
od daty złożenia dyspozycji przez Zamawiającego, co wykonawca winien uwzględnić w ramach 
wynagrodzenia ryczałtowego. 

5. Wymagania dotyczące powiadomienia instytucji

5.1. Wykonawca zobowiązany jest do powiadomienia poszczególnych jednostek 
o wprowadzeniu TOR w poniższym terminie:
1) Państwowa Straż Pożarna- co najmniej 7 dni przed uruchomieniem.
2) Pogotowie Ratunkowe- co najmniej 7 dni przed uruchomieniem.
3) Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku - co najmniej 7 dni przed uruchomieniem.
4) Komenda Miejska Policji w Gdańsku - co najmniej 7 dni przed uruchomieniem.
5) Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Gdańsku - co najmniej 7 dni przed 

uruchomieniem.
6) Zarząd Transportu Miejskiego w Gdańsku – co najmniej 10 dni przed uruchomieniem.
7) Gdański Zarząd Dróg i Zieleni - co najmniej 7 dni przed uruchomieniem.
8) Referat ds. Zarządzania Ruchem Wydział Gospodarki Komunalnej Urzędu Miejskiego 

w Gdańsku - co najmniej 7 dni przed uruchomieniem.



Zamówienie 218/BZP-PU.511.204.2023/AF
BZP-PU/207/2023

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

9) Zarząd Dróg Wojewódzkich w Gdańsku.
10) Państwowe Gospodarstwo Wody Polskie RZGW w Gdańsku - co najmniej 7 dni przed 

uruchomieniem.
11) Urząd Żeglugi Śródlądowej w Bydgoszczy Delegatura Gdańsk - co najmniej 7 dni przed 

uruchomieniem.

6. Obowiązki wykonawcy

6.1. Przebieg i stan zaawansowania prac
6.1.1. Harmonogram prac 
1) W terminie do 8 tygodni od daty zawarcia umowy Wykonawca będzie w gotowości 

do ustawienia oznakowania tymczasowej organizacji ruchu. Ustawienie oznakowania 
i uruchomienie tymczasowej organizacji ruchu powiązane jest z przeprowadzeniem badań 
spękań nawierzchni na moście w Gdańsku Sobieszewie. Wykonawca na ustawienie 
i uruchomienie tymczasowej organizacji będzie miał 7 dni od terminu wydania polecenia 
przez Zamawiającego.

2) Do 2 tygodni po zakończeniu badań należy usunąć wszystkie tablice umieszczone w ramach 
uruchomienia tymczasowej organizacji ruchu. Szacowany termin zakończenia badań 
w zakresie spękań nawierzchni na Moście w Sobieszewie – 01.12.2023 r.

3) Wykonawca zobowiązany jest do regularnego kontaktu z Zamawiającym i powinien 
niezwłocznie informować Zamawiającego o problemach technicznych lub okolicznościach, 
które mogą wpłynąć na jakość i termin zakończenia prac.

6.2. Pozostałe obowiązki Wykonawcy
6.2.1. Wykonawca zobowiązany jest do przejęcia na siebie pełnej odpowiedzialności za wszelkie 

skutki finansowe mogące powstać w wyniku nieprawidłowego lub wadliwego ustawienia 
oznakowania.



Zamówienie 218/BZP-PU.511.204.2023/AF
BZP-PU/207/2023

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Załącznik nr 2
 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska
ul. Żaglowa 11, 80-560 Gdańsk 

OFERTA

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..…………
(imię i nazwisko/firma wykonawcy, adres zamieszkania/siedziba)

nr telefonu kontaktowego: ……………………………..…..., e-mail: ……………………………………………………………………………

Po zapoznaniu się z Zaproszeniem do złożenia oferty wraz z załącznikami niniejszym składam ofertę 
na realizację zadania  Wprowadzenie tymczasowej organizacji ruchu w związku zamknięciem mostu 
w Sobieszewie na czas wykonania badań i pomiarów przyczyn spękań nawierzchnio-izolacji.

1. Zobowiązuję się wykonać przedmiot zamówienia określony w zaproszeniu do złożenia oferty, 
za wynagrodzenie ryczałtowe  w wysokości: ………………………………………………………………………………. zł brutto,
w tym:

Lp. Przedmiot zamówienia
Wynagrodzenie 

netto zł

Stawka 
podatku 

VAT

Wynagrodzenie 
brutto zł

1 2 3 4 5

1.

I Przedmiot odbioru

Wykonanie tymczasowej organizacji ruchu 
na podstawie projektu dostarczonego przez 
Zamawiającego

…………………………. ………..% …………………………

2.
II Przedmiot odbioru

Demontaż oznakowania
…………………………. ………..% ………………………….

                                                                   Łączne wynagrodzenie brutto :

Słownie: …………………………………………………………………………………………………………………. ………………………….

2. Oświadczam, że spełniam postawiony w zaproszeniu do złożenia oferty warunek udziału 
w postępowaniu i na dowód załączam poniższy wykaz doświadczenia:



Zamówienie 218/BZP-PU.511.204.2023/AF
BZP-PU/207/2023

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Lp.
Przedmiot 

zamówienia 

Czy 
zamówienie 
obejmowało 

swoim 
zakresem 

wykonanie 
tymczasowej 

organizacji 
ruchu o 
wartości 

zamówienia 
równej lub 
wyższej niż 
25 000,00 zł 

brutto? 

Wartość 
zamówienia zł 

brutto

Data 
wykonania
(zakończeni

a)

Podmiot, na 
rzecz 

którego 
usługa 
została 

wykonana

Referencje 
(inne 

dokumenty 
potwierdzają
ce wykonanie 

zadania w 
sposób 

należyty)

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

1.

*niepotrzebne skreślić

3. Zobowiązuję się wykonać przedmiot zamówienia w terminie określonym w zaproszeniu do złożenia 
oferty.

4. Oświadczam, że w stosunku do wykonawcy/któregokolwiek z wykonawców wspólnie ubiegających 
się o udzielenie zamówienia nie zachodzi żadna z podstaw wykluczenia przewidzianych w art. 7 ust. 1 
w zw. z art. 7 ust. 9  ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.

5. Oświadczam, że spełniam wymagania ochrony oraz prawidłowego przetwarzania danych osobowych 
określone w rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) oraz w ustawie z dnia 
10 maja 2018 r. o ochronie danych  osobowych (Dz.U.2019.1781) Jednocześnie oświadczam, 
że wypełniłem ciążące na mnie obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 i 14 RODO a nadto, 
że  w przypadku zawarcia i realizacji umowy z Dyrekcją Rozbudowy Miasta Gdańska w Gdańsku 
(Zamawiającym), zobowiązuję się do wypełniania związanych z nią obowiązków informacyjnych, 
przewidzianych w art. 13 i 14 RODO. 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy

Osoba upoważniona do podpisania oświadczenia w imieniu Wykonawcy
Imię i Nazwisko Data Podpis



Zamówienie 218/BZP-PU.511.204.2023/AF
BZP-PU/207/2023

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Załącznik nr 3

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, Zamawiający informuje, że: 
1) administratorem danych osobowych, które mogą zostać przekazane Zamawiającemu w toku niniejszego 

postępowania jest Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, 80–560 Gdańsk, ul. Żaglowa 11 działająca 
w imieniu Gminy Miasta Gdańska;

2) inspektorem ochrony danych osobowych w Dyrekcji Rozbudowy Miasta Gdańska jest Pan Dariusz Krekin, 
e-mail: iod.drmg@gdansk.gda.pl, nr tel.: 58 320 51 14, 

3) dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z niniejszym 
postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego;

4) odbiorcami danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja 
postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy;

5) dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy, przez okres 4 lat od dnia 
zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, 
okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy;

6) obowiązek podania danych osobowych jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy, 
związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, konsekwencje niepodania 
określonych danych wynikają z ustawy;

7) w odniesieniu do danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, 
stosownie do art. 22 RODO;

8) osoby, których dane osobowe zostaną przekazane Zamawiającemu w toku niniejszego postępowania 
posiadają: 
− na podstawie art. 15 RODO, prawo dostępu do danych osobowych ich dotyczących,
− na podstawie art. 16 RODO, prawo do sprostowania danych osobowych ich dotyczących, 

z tym że skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku niniejszego 
postępowania, ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą oraz nie może 
naruszać integralności protokołu z postępowania oraz jego załączników,

− na podstawie art. 18 RODO, prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych 
osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO,

− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy którakolwiek 
z tych osób uzna, że przetwarzanie danych osobowych ich dotyczących narusza przepisy RODO;

9) osobom, których dane osobowe zostaną przekazane Zamawiającemu w toku niniejszego postępowania 
nie przysługuje:
− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO, prawo do usunięcia danych osobowych,
− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO,
− na podstawie art. 21 RODO, prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych, 

gdyż podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.



Zamówienie 218/BZP-PU.511.204.2023/AF
BZP-PU/207/2023

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl


		2023-10-17T05:10:06+0000
	Krzysztof Małkowski




